
Übersicht der Mannschaften zzur Saison 2021/22 der SG Arheilgen

Mannschaft Jahrgang Mannschaftsverantwortlicher E-Mail-Adressen Trainingszeiten/Stand 21.06.21 Wo

A1-Junioren 2003/2004 Alfonso Todisco todisco@gmx.de Montag, 19:30 - 21:00 Uhr Rasenhauptfeld

Donnerstag, 18:00 - 19:30 Uhr Kunstrasenplatz

Freitag, 16:00 - 17:30 Uhr Kunstrasenplatz

A2-Junioren 2003/2004 Christian Falke christian.falke(at)t-online.de Montag, 19:30 - 21:00 Uhr Kunstrasenplatz

  Mittwoch, 19:30 - 21:00 Uhr Rasenhauptfeld

B1-Junioren 2005/2006 Ismail Qarro  i-qarro(at)t-online.de Montag, 18:00 - 19:30 Uhr Kunstrasenplatz

Mittwoch, 18:00 - 19:30 Uhr Rasenhauptfeld

B2-Junioren 2005/2006 Patrick Hehner patrick.hehner(at)gmx.de Montag, 17:30 - 19:00 Uhr Rasenhauptfeld

Mittwoch, 17:30 - 19:00 Uhr Kunstrasenplatz

C1-Junioren 2007/2008 Mohammed Akhouaji moha.a(at)web.de Montag, 18:00 - 19:30 Uhr Kunstrasenplatz

Mittwoch, 18:00 - 19:30 Uhr Rasenhauptfeld

C2-Junioren 2007/2008 Steffen Seibel seibelsteffen(at)googlemail.com Dienstag, 17:00 - 18:30 Uhr Kunstrasenplatz

Donnerstag, 17:00 - 18:30 Uhr Rasenhauptfeld

C3-Junioren 2007/2008 Montag, 18:00 - 19:30 Uhr Rasenhauptfeld

Mittwoch, 18:00 - 19:30 Uhr Kunstrasenplatz

D1-Junioren 2009/2010 Jens Steinmetz jenssteinmetz78(at)gmail.com Dienstag, 17:30 - 19:00 Uhr Kunstrasenplatz

Freitag, 17:00 - 19:00 Uhr Rasenhauptfeld

D2-Junioren 2009/2010 Hans-Jörg Hölzl hansjoerghoelzl(at)gmx.de Mittwoch, 16:30 - 18:00 Uhr Kunstrasenplatz

Freitag, 16:30 - 18:00 Uhr Rasenhauptfeld

D3-Junioren 2009/2010 Leon Eraslan leone2579@gmail.com Dienstag, 16:00 - 17:30 Uhr Kunstrasenplatz

Donnerstag, 16:30 - 18:00 Uhr Rasenhauptfeld

E1-Junioren 2011/2012 Ben David Schlage ben.david-schlage(at)gmx.de Montag, 17:00 - 18:30 Uhr Kunstrasenplatz

Dienstag, 17:30 - 19:00 Uhr Rasenhauptfeld

Samstag, 10:00 - 11:30 Uhr Kunstrasenplatz

E2-Junioren 2011/2012 Riduan Tezi ridouan.tezi(at)gmail.com Montag, 17:00 - 18:30 Uhr Rasenhauptfeld

Mittwoch, 17:00 - 18:30 Uhr Kunstrasenplatz

E3-Junioren 2011/2012 Tesfit Hagos tesfit.hagos@gmail.com Dienstag, 17:00 - 18:30 Uhr Rasenhauptfeld

Donnerstag, 17:00 - 18:30 Uhr Kunstrasenplatz

F1-Junioren 2013/2014 Farouk Akhouaji    farouk.a(at)web.de Montag, 17:30 - 19:00 Uhr Rasenhauptfeld

Freitag, 17:30 - 19:00 Uhr Rasenhauptfeld

F2-Junioren 2013/2014 Peter Bernt pebernt(at)gmx.de Dienstag, 16:30 - 18:00 Uhr Rasenhauptfeld

Freitag, 16:30 - 17:30 Uhr Kunstrasenplatz

F3-Junioren 2013/2014 Mohammed El Azzaoui elazzaoui.mhd@web.de Mittwoch, 17:00 - 18:30 Uhr Rasenkleinfeld

Freitag, 16:30 - 18:00 Uhr Rasenkleinfeld

G1-Junioren 2015/2016

G2-Junioren 2015/2016 Steffen Seibel seibelsteffen(at)googlemail.com Dienstag, 16:00 - 17:00 Uhr Kunstrasenplatz

Donnerstag, 16:00 - 17:00 Uhr Rasenhauptfeld

Fußball-Kindergarten 2016 und jünger Benhlima zakaria1203@aol.de Dienstag, 17:00 - 18:00 Uhr Rasenkleinfeld


